２０２３年４月２５日

各  位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代 表 者 名 取 締 役 社 長 山 岸 俊 哉

（コード番号６３４５東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 総 務 部 長  赤 松 修 一

（ Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ８ － ７ ８ １ － １ １ １ １ ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の刷新を図るため。

２．執行役員の異動（２０２３年６月１６日）

１）新任執行役員

氏 名 新役職名 現役職名

加藤 正晴 常務役員 理事

２）退任予定の執行役員

氏 名 現役職名

中川 宏志 常務役員

以 上